
પ્રથમ વર્ષ સાયન્સ માાં પ્રવેશ ઇચ્છતા વવદ્યાથીઓ માટે જરૂરી સચુના 

૧) વિદ્યાર્થીએ ઓનલાઈન ફોર્મ ૧૦૦ રૂવિયા ફી સારે્થ ભરેલ હોય. 

૨) તેર્ના ઓનલાઈન ફોર્મ ની વિન્ટ આઉટસાર્થ ેકોલેજ ર્ાાં દસમ ાં,બારમ ાં, સ્ક લ લીિીંગ સટીફીકેટ, અને લાગ  
િડત ાં હોય તો ર્ાઈગ્રશેન  ફોર્મ  ય વનિસીટી ઈલીજીબીલીટી ની એક-એક િત કોલેજર્ાાં જર્ા કરાિેલ હોય.  

(પ્રથમ મેરીટ લીસ્ટ બી.એસ.સી. ૨૦ જુન સવારે ૧૨.૦૦ વાગે) 

ર્ેરીટ લીસ્ટ કોલેજની િબેસાઈટ  www.tcas.ac.in અન ેય વનિસીટીની િબેસાઈટ  
www.kskvku.digitaluniversity.ac િર અર્થિાતો રૂબરૂ કોલેજની નોટીસ બોડમ િર જોઈ લેવ  ાં. 

વિદ્યાર્થીઓ એ હિે િછી કરિાની કાયમિાહી 

બી.એસ.સી. માટે 

 GIA (ગ્રાન્ટ ઇન એડ) અન ેSIF(Self Finance) ની જનરલ ર્ેરરટ યાદીર્ા સ્ર્થાન િાપ્ત કરનાર સિ ે
વિદ્યાવર્થિઓ એ અવનિાયમ િણે તારરખ ૨૨ જ ન ૨૦૧૯ ના રોજ  સિારે ૧૧:00 િાગ્યે કાઉન્સેલીન્ગર્ા 
ઉિસ્સ્ર્થત રહવે    

 GIA ની િર્થર્ ર્ેરરટ યાદીર્ા સ્ર્થાન િાપ્ત કરનાર વિદ્યાર્થીઓ એ ૨૪ જ ન ૨૦૧૯ સ ધી ફી 
આઈ.સી.આઈ.સી.આઈ બેંકર્ાાં ભરીને તેની લીલા રાંગની રસીદ ઓફીસર્ાાંર્થી બિોરે ૧૨.૦૦ િાગ્યા  
સ ધીર્ા િાપ્ત કરી એડર્ીશન કનફર્મ કરાિવ . 

 તારીખ ૨૪ જુન સ ધી એડર્ીશન કનફર્મ નહી કરિાનાર વિદ્યાર્થીઓન ાં નાર્ રદ ર્થશ.ે તેર્ની જગ્યાએ 
િેઇટીંગ યાદીના  વિદ્યાર્થીઓને એડર્ીશન િાત્ર ગણિાર્ાાં આિશે.  

 તારરખ ૨૬ જુન ૨૦૧૯ ના રોજ સવારે ૧૦.૦૦ વગ્યે દ્વિતીયર્ેરીટ લીસ્ટ ઘોર્ીત કરવામા આવશે. 
તેઓએ ૧ જુલાઇ ૨૦૧૯ સ ધી ફી આઈ.સી.આઈ.સી.આઈ બેંકર્ાાં ભરીને તેની લીલા રાંગની રસીદ 
ઓફીસર્ાાંર્થી બિોરે ૧૨.૦૦ િાગ્યા  સ ધીર્ા િાપ્ત કરી એડર્ીશન કનફર્મ કરાિવ . 

 બી.એસ.સી. ગ્રાન્ટ ઇન એડર્ાાં ૧૬૨ વિદ્યાર્થીઓન ે િિેશ આિિાર્ાાં આિશે. તે િછી અન્ય 
વિદ્યાર્થીઓન ેસેલ્ફ ફાઈનાન્સ ર્ાાં સ્ર્થાન આિિાર્ાાં આિશે. 

 સાંપ ણમ બી.એસ.સી. િિેશ િરિયા ૮ જુલાઈના રદિસે પણૂમ કરિાર્ાાં આિશે જે વિદ્યાર્થીઓ ગ્રાન્ટ ઇન 
એડર્ાાં િિેશ ર્ળેિિાર્ા િાંચિત રહી જશ ેતેર્ની જગ્યાએ સેલ્ફ ફાઈનાન્સના વિદ્યાર્થીઓને સ્ર્થાન 
આિિાર્ાાં આિશે. ત ે િછી સેલ્ફ ફાઈનાન્સર્ાાં જગ્યા હશે તો રહી ગયેલા ગ્રાન્ટ ઇન એડના 
કોિોલીફાઈડ વિદ્યાર્થીઓને િિેશ આિિાર્ાાં આિશે.  

 જે વિદ્યાવર્થિઓ SIF ર્ાર્થી  GIA ર્ા વશફ્ટ કરિા ર્ા આિશે  તેની  ફી ર્ાર્થી GIA ની  ફી બાદ કરી  
બાકીની રકર્ િરત કરિા ર્ા આિશે.   

http://www.tcas.ac.in/
http://www.kskvku.digitaluniversity.ac/


મહત્વપરૂ્ષ સચૂનાઓ 

વિદ્યાર્થીઓએ કોલજેના િિશે િત્ર ર્ાાં તેજ વિષયોન ાં િયન કરિાન ાં છે જે તઓેએ ઓનલાઈનર્ાાં વસલેક્ટ 
કરેલ છે. અર્થિા સ ધારા િત્રકર્ાાં દશામિેલ છે. હાડમ કોિી સાર્થે અવનિાયમ બીડાણો જોડિા જરૂરી છે. જેઆ 
િકારે છે. 

1. ધોરણ ૧૦ ની ર્ાકમશીટ 

2. ધોરણ ૧૦ ન ાં સટીફીકેટ  
3. ધોરણ ૧૨ ની ર્ાકમશીટ 

4. ધોરણ ૧૨ ન ાં સટીફીકેટ 

5. લીિીંગ સટીફીકેટ  
6. બ્લડ ગ્ર િ  
7. જાવતનો દાખલો  
8. ૪ િાસિોટમ સાઈઝના ફોટા  
9. ઈલીઝીબલીટી સટીફીકેટ  
10. બોનોફાઈડ સટીફીકેટ  
11. આધાર કાડમ  

 

 



Sr. No.
CATEGORY SR. 

NO.
Application No Name Category

Marks   (Out of 

300)

1 1 52 LODAYA ARHAM KEERTIKUMAR General 271

2 2 10573 VARACHAND JEETU NAMERIBHAI OBC 263

3 3 2132 KANSARA MILIND JIGNESH General 258

4 4 2904 MAISHERI SEJAL RAJESH General 257

5 5 1782 JADEJA JHANVIBA RAMSANGJEE General 256

6 6 3970 AHIR DEV PUNJABHAI OBC 254

7 7 10356 PRAJAPATI ALPESHKUMAR JAGDISH OBC 252

8 8 8842 MOHANTY PRIYANKA PRIYADARSANI General 250

9 9 3265 SAIYAD SOEBMAHAMMAD SATARSHA General 248

10 10 2901 KHATRI IRTIZA BARKATGAFUR General 234

11 11 2406 VAGHELA DHANITA SURESH OBC 233

12 12 4330 MAHESHWARI KARAN KISHORBHAI SC 231

13 13 3401 JADEJA JAGDISHSINH KHETUBHA General 230

14 14 8255 RAVAL DIXITKUMAR DHIRUBHAI OBC 230

15 15 1363 PAL KRISHNA RAJENDRA General 228

16 16 3713 PATEL SACHIN RAKESHBHAI EWS 228

17 17 1411 THAKKAR SHITAL HARILAL General 225

18 18 1375 SINDHAV GIRISH R. OBC 223

19 19 1533 SHAH DEVANSH RAJESHBHAI General 221

20 20 3971 PARIYA BHOOMIKA LALJI SC 216

21 21 1260 MATA KARTIK MAKANJIBHAI OBC 214

22 22 2752 PITRODA NIYATI BHAVESH OBC 212

23 23 7844 PANCHAL ASHISH RAMCHANDRA General 211

24 24 113 VYAS PRAYAG MAHENDRABHAI General 210

25 25 2184 JADEJA VISHWADEEPSINH ASHWINSINH General 210

26 26 50 CHAUDHARY MITALBEN AJMALBHAI OBC 208

27 27 1450 MINDHANI NARAN SAMRA OBC 208

28 28 5533 GILVA VISHRAM NAGSHI OBC 208

29 29 1312 JADEJA RAJUBHA PATHUBHA General 207

30 30 3532 KOURANI KHUSHBOO MURLIDHAR General 207

TOLANI COLLEGE OF ARTS AND SCIENCE, ADIPUR - KACHCHH

BSc SEM - 1 ( 2019- 2020 ) 'A' GROUP FIRST MERIT LIST (GRANT IN AID)

IT IS COMPULSORY FOR ALL STUDENTS TO REMAIN PRESENT AT COLLEGE FOR 

COUNSELING ON 22ND JUNE 2019 AT 11:00 AM. [દરેક વિદ્યાર્થીએ કાઉંસેલ િંગ માટે કૉ ેજમાાં 
તા.22/06/2019 ના સિારે 11.00 િાગે અચકૂ હાજર રહવે  ાં.]

 STUDENTS NAMED IN 1ST MERIT LIST OF GRANT IN AID TO PAY FEES BY 24TH JUNE 2019 

THEN ONWARDS ADMISSION CANCELLED. [પ્રર્થમ મેરરટ યાદીમાાં નામ આિે  હોય તેમને 
તા.24/06/2019 સ ધીમાાં ફી ભરી દેિી, ત્યાર બાદ ફી ના ભરે  વિદ્યાર્થીન ાં એડવમશન રદ ર્થશે.]

THOSE WHO ARE IN WAITING LIST SECOND MERIT LIST WILL BE PUBLISHED ON 26TH JUNE 

2019.[િેઈરટિંગ લ સ્ટના વિદ્યાર્થીઓ માટે લબજ  મેરરટ લ સ્ટ તા.26/06/2019 ના રોજ બહાર 
પડશે.]

GENERAL CATEGORY



31 31 2130 JADEJA SHAKTISINH PRUTHVIRAJSINH EWS 206

32 32 15354 OJHA NITYA UMESH General 206

33 33 16811 MISHRA SAGAR AJIT General 206

34 34 4608 AHIR PARSOTAM GANESHBHAI OBC 204

35 35 57 BHUT MAYAN DHARMENDRABHAI General 203

36 36 3603 PATHAK ROHIT BAKE BIHARI General 196

37 37 4209 JARU NIKUL KHIMABHAI OBC 195

38 38 16003 PARMAR JITU JEMALBHAI SC 193

39 39 8962 VERMA ALISHA CHANDRABHUSAN General 192

40 40 307 KOTHIVAR SAGAR KARANA OBC 187

41 1 1650 VARU DIYA ATUL OBC 186

42 2 154 DANGAR YASHVI SAMJIBHAI OBC 182

43 3 1224 SOLANKI DHRUV AMARSHI OBC 182

44 4 3251 ZALA VIRENDRASINH RAYSINGBHAI OBC 182

45 5 47 KAPDI PRIYA DIPAKKUMAR OBC 179

46 6 1346 VANAND KHUSHBU DIPAK OBC 179

47 7 1391 JETHWA NIDHI VINODBHAI OBC 178

48 8 1293 SOLANKI HARSH VINODBHAI OBC 174

49 9 118 PRAJAPATI NARESH RASIKBHAI OBC 170

50 10 2322 GOSAI AYUSH BHARATGIRI OBC 169

51 11 3221 CHAUHAN HARSH NAVINBHAI OBC 169

52 12 1747 PRAJAPATI SANJAY PARSHOTAM OBC 168

53 13 2868 BAVA DIPAKBHAI KHETABHAI OBC 165

54 14 1615 VALAND RAMESH DANABHAI OBC 160

55 15 2775 PRAJAPATI NAVEEN JAGDISH OBC 158

56 16 5968 SUTHAR HARDIP BHARATKUMAR OBC 157

57 17 2852 PARMAR POOJA MAHESHBHAI OBC 155

58 18 14089 MAKWANA NEHALBEN DEVDANBHAI OBC 152

59 19 16001 RATHOD PRAGATI ANILBHAI OBC 150

60 1 2062 RANA DEEPAK BHUPAT ST 113

61 1 11520 SOLANKI HARDIKKUMAR VINODBHAI SC 181

62 2 11590 CHAUHAN KIRANKUMAR VIRABHAI SC 178

63 3 72 SOLANKI JITENDRA RAMESHBHAI SC 177

64 4 1218 PARMAR YASH PRAVINBHAI SC 173

65 5 3248 ADITYA CHANDRAKANT PARMAR SC 170

66 1 1690 BALIYA VIJYABEN DHANJIBHAI SC 162

67 2 1695 PARMAR UJWAL TARUNBHAI SC 161

68 3 64 VANKAR SAHIL NATHABHAI SC 157

69 4 2345 VANKAR ANJANA KARSANBHAI SC 148

70 5 347 PATARIYA ROHAN ARVIND SC 143

71 6 80 MAHESHWARI PRATIKSHA GOVINDBHAI SC 139

72 7 269 SUNDHA PIYUSH SHAMJIBHAI SC 136

73 8 2091 SOLANKI AAYUSHI NITINKUMAR SC 134

74 9 14441 VELANI DEEPAK KARSHAN SC 134

75 10 1446 LALAN MITENKUMAR HIMMAT SC 130

76 11 7266 RAJWAR NIDHIKUMARI PRADIPKUMAR SC 129

3 EWS CONVERTED TO GENERAL

OBC CATEGORY

ST CATEGORY

SC CATEGORY

11 ST SEATS CONVERTED TO SC CATEGORY



77 1 1290 PATEL HAPPYL MAHENDRABHAI EWS 177

78 2 1676 MORSANIYA SANSKRUTI KESHAVJI EWS 172

79 3 2315 CHHABHAIYA NEEL JAGDISHBHAI EWS 135

80 4 131 RASTE RIDDHI HARESHBHAI EWS 128

81 5 1343 PATEL NEELKUMAR ASHOKBHAI EWS 109

EWS CATEGORY



Sr. No. Application No Name Category Marks   (Out of 300)

1 52 LODAYA ARHAM KEERTIKUMAR General 271

2 10573 VARACHAND JEETU NAMERIBHAI OBC 263

3 2132 KANSARA MILIND JIGNESH General 258

4 2904 MAISHERI SEJAL RAJESH General 257

5 1782 JADEJA JHANVIBA RAMSANGJEE General 256

6 3970 AHIR DEV PUNJABHAI OBC 254

7 10356 PRAJAPATI ALPESHKUMAR JAGDISH OBC 252

8 8842 MOHANTY PRIYANKA PRIYADARSANI General 250

9 3265 SAIYAD SOEBMAHAMMAD SATARSHA General 248

10 2901 KHATRI IRTIZA BARKATGAFUR General 234

11 2406 VAGHELA DHANITA SURESH OBC 233

12 4330 MAHESHWARI KARAN KISHORBHAI SC 231

13 3401 JADEJA JAGDISHSINH KHETUBHA General 230

14 8255 RAVAL DIXITKUMAR DHIRUBHAI OBC 230

15 1363 PAL KRISHNA RAJENDRA General 228

16 3713 PATEL SACHIN RAKESHBHAI EWS 228

17 1411 THAKKAR SHITAL HARILAL General 225

18 1375 SINDHAV GIRISH R. OBC 223

19 1533 SHAH DEVANSH RAJESHBHAI General 221

20 3971 PARIYA BHOOMIKA LALJI SC 216

21 1260 MATA KARTIK MAKANJIBHAI OBC 214

22 2752 PITRODA NIYATI BHAVESH OBC 212

23 7844 PANCHAL ASHISH RAMCHANDRA General 211

24 113 VYAS PRAYAG MAHENDRABHAI General 210

25 2184 JADEJA VISHWADEEPSINH ASHWINSINH General 210

26 50 CHAUDHARY MITALBEN AJMALBHAI OBC 208

27 1450 MINDHANI NARAN SAMRA OBC 208

28 5533 GILVA VISHRAM NAGSHI OBC 208

29 1312 JADEJA RAJUBHA PATHUBHA General 207

30 3532 KOURANI KHUSHBOO MURLIDHAR General 207

31 2130 JADEJA SHAKTISINH PRUTHVIRAJSINH EWS 206

32 15354 OJHA NITYA UMESH General 206

33 16811 MISHRA SAGAR AJIT General 206

34 4608 AHIR PARSOTAM GANESHBHAI OBC 204

35 57 BHUT MAYAN DHARMENDRABHAI General 203

36 3603 PATHAK ROHIT BAKE BIHARI General 196

BSc FIRST YEAR GENERAL MERIT LIST (ALL CATEGORY) 2019-20 : A GROUP

TOLANI COLLEGE OF ARTS AND SCIENCE, ADIPUR - KACHCHH

IT IS COMPULSORY FOR ALL STUDENTS TO REMAIN PRESENT AT COLLEGE FOR 

COUNSELING ON 22ND JUNE 2019 AT 11:00 AM. [દરેક વિદ્યાર્થીએ કાઉંસેલ િંગ માટે કૉ ેજમાાં 
તા.22/06/2019 ના સિારે 11.00 િાગે અચકૂ હાજર રહવે  ાં.]

 STUDENTS NAMED IN 1ST MERIT LIST OF GRANT IN AID TO PAY FEES BY 24TH JUNE 2019 

THEN ONWARDS ADMISSION CANCELLED. [પ્રર્થમ મેરરટ યાદીમાાં નામ આિે  હોય તેમને 
તા.24/06/2019 સ ધીમાાં ફી ભરી દેિી, ત્યાર બાદ ફી ના ભરે  વિદ્યાર્થીન ાં એડવમશન રદ ર્થશે.]

THOSE WHO ARE IN WAITING LIST SECOND MERIT LIST WILL BE PUBLISHED ON 26TH JUNE 

2019.[િેઈરટિંગ લ સ્ટના વિદ્યાર્થીઓ માટે લબજ  મેરરટ લ સ્ટ તા.26/06/2019 ના રોજ બહાર 
પડશે.]



37 4209 JARU NIKUL KHIMABHAI OBC 195

38 16003 PARMAR JITU JEMALBHAI SC 193

39 8962 VERMA ALISHA CHANDRABHUSAN General 192

40 307 KOTHIVAR SAGAR KARANA OBC 187

41 59 MANDALIYA VAISHNAVI JAYESHBHAI General 186

42 91 PANDYA VATSAL MAHENDRABHAI General 186

43 1650 VARU DIYA ATUL OBC 186

44 154 DANGAR YASHVI SAMJIBHAI OBC 182

45 1224 SOLANKI DHRUV AMARSHI OBC 182

46 3251 ZALA VIRENDRASINH RAYSINGBHAI OBC 182

47 11520 SOLANKI HARDIKKUMAR VINODBHAI SC 181

48 1540 DHARAK YASH RAJESHBHAI General 180

49 14621 VADHIAR GOPAL AMARATBHAI General 180

50 47 KAPDI PRIYA DIPAKKUMAR OBC 179

51 1259 SAMA SUMBULA MAHAMADSALIM General 179

52 1346 VANAND KHUSHBU DIPAK OBC 179

53 1751 NAKAR RAMESHBHAI ASHWINKUMAR General 179

54 9508 SODHA DHANRAJSINH CHAMJI General 179

55 1391 JETHWA NIDHI VINODBHAI OBC 178

56 11590 CHAUHAN KIRANKUMAR VIRABHAI SC 178

57 72 SOLANKI JITENDRA RAMESHBHAI SC 177

58 1290 PATEL HAPPYL MAHENDRABHAI EWS 177

59 18291 SUBODHKUMAR RAMJATAN YADAV General 175

60 1293 SOLANKI HARSH VINODBHAI OBC 174

61 1218 PARMAR YASH PRAVINBHAI SC 173

62 2007 HIRANI AVANI VISHRAM General 173

63 1676 MORSANIYA SANSKRUTI KESHAVJI EWS 172

64 1294 THACKER DEVANG SANJAYBHAI General 171

65 118 PRAJAPATI NARESH RASIKBHAI OBC 170

66 1282 AHIR HARSH RAJPALSINH General 170

67 3248 ADITYA CHANDRAKANT PARMAR SC 170

68 11778 PATEL DRASHTI DINESHBHAI General 170

69 2322 GOSAI AYUSH BHARATGIRI OBC 169

70 3221 CHAUHAN HARSH NAVINBHAI OBC 169

71 1747 PRAJAPATI SANJAY PARSHOTAM OBC 168

72 3585 JADEJA VANRAJSINH JITUBHA General 166

73 10427 SONI AMAR HARSUKHBHAI General 166

74 2868 BAVA DIPAKBHAI KHETABHAI OBC 165

75 1690 BALIYA VIJYABEN DHANJIBHAI SC 162

76 1695 PARMAR UJWAL TARUNBHAI SC 161

77 1615 VALAND RAMESH DANABHAI OBC 160

78 1772 JADEJA JIGARSINH KIRITSINH General 159

79 367 KATARMAL ZEEL RAJESHBHAI General 158

80 2920 BHANUSHALI RITIK RAMESH General 158

81 2775 PRAJAPATI NAVEEN JAGDISH OBC 158

82 64 VANKAR SAHIL NATHABHAI SC 157

83 163 JOBANPUTRA MITALI KAMLESH General 157

84 5968 SUTHAR HARDIP BHARATKUMAR OBC 157

85 4199 MISTRY KAVAN ATULKUMAR General 156

86 5265 RAJGOR MAHEK DINESHKUMAR General 156

87 2852 PARMAR POOJA MAHESHBHAI OBC 155

88 87 PATEL RAJKUMAR DINESHBHAI General 154

89 2378 DWIVEDI PRIYA HARISHCHANDRA DWIVED General 153

90 10671 RICHA KUMARI General 152

91 14089 MAKWANA NEHALBEN DEVDANBHAI OBC 152



92 16001 RATHOD PRAGATI ANILBHAI OBC 150

93 212 SANKHALA MEGHA BHERU OBC 149

94 1573 RATHOD PRIYA DILIPBHAI OBC 149

95 1347 SUTHAR YASH CHETANKUMAR OBC 148

96 2345 VANKAR ANJANA KARSANBHAI SC 148

97 41 YADAV SHWETA SWATANTRAKUMAR General 147

98 112 SUTHAR DHAVAL CHANDUBHAI General 147

99 3614 GOSWAMI PRIYANKGIRI JAYESHGIRI OBC 147

100 2827 CHAUHAN VANSHITA RAMESHBHAI OBC 146

101 8262 DHOLU JAYKUMAR RAMNIKLAL General 146

102 17189 SORATHIA JINAL ANILBHAI OBC 146

103 316 JYOTIYANA DHAVAL DEEPAK General 144

104 347 PATARIYA ROHAN ARVIND SC 143

105 4019 AHIR SAMEER ANILBHAI OBC 143

106 18252 BIJLANI ANJALI HITESH General 142

107 4072 OZA YASHKUMAR JITESHBHAI OBC 141

108 80 MAHESHWARI PRATIKSHA GOVINDBHAI SC 139

109 1278 SORTHIYA ANURAG NANJIBHAI OBC 139

110 1416 BHATTI SWATI LALJIBHAI OBC 138

111 7359 KHATRI ILSA ABDULAZIZ General 138

112 1400 MODH KISHAN HITESHBHAI OBC 137

113 1610 DHIYAD JAYADEEPBHAI RANACHHODBHAI OBC 137

114 148 BARAIYA NIDHIBEN KANTILAL OBC 136

115 269 SUNDHA PIYUSH SHAMJIBHAI SC 136

116 4889 KAKU ABHIJEET GIRISH General 136

117 2315 CHHABHAIYA NEEL JAGDISHBHAI EWS 135

118 4159 BAROT NIHIR KALPESHBHAI OBC 135

119 6198 ZALA HARSHIDEEPSINH DHARMENDRASINH General 135

120 124 GOSWAMI SHIVAMGIRI SHAILESHGIRI OBC 134

121 2091 SOLANKI AAYUSHI NITINKUMAR SC 134

122 11280 RAJGOR KOMAL PARSHOTAMBHAI OBC 134

123 14441 VELANI DEEPAK KARSHAN SC 134

124 2073 NAI GAURAV BHARATBHAI OBC 133

125 9374 RISHABHSINGH THAKUR General 132

126 246 KHODIYAR HET MAYURBHAI OBC 131

127 7636 PATEL HITESH BHARATBHAI General 131

128 1446 LALAN MITENKUMAR HIMMAT SC 130

129 7580 HIRANI ANKIT MAHIPATBHAI OBC 130

130 2967 GILVA MANSHI DOSA OBC 129

131 7266 RAJWAR NIDHIKUMARI PRADIPKUMAR SC 129

132 131 RASTE RIDDHI HARESHBHAI EWS 128

133 1619 SODHA KANAKSINH AMARSANGJI General 128

134 2050 MAHESHWARI SOURAV HARESH SC 128

135 3160 SOLANKI NILESH CHINABHAI OBC 128

136 11789 KUSHWAHA VIVEKSINGH PARATHSINGH General 128

137 418 RATHOD OM NAYANBHAI OBC 127

138 1412 CHANDERA KEVALKUMAR JETHABHAI OBC 126

139 2028 RATHOD VISHU HITESH General 126

140 2015 DHUA SUNNY SANJAYBHAI SC 125

141 2108 SIDI MOHMADFEZAL SALEMAMAD General 125

142 3208 SUMESARA APURV KANTIBHAI SC 125

143 3746 MALANI UMESH NARESH General 125

144 394 NANDA UMANG ISHWARLAL General 124

145 2172 GEDIYA RIDDHI RAJESHBHAI OBC 124

146 3531 VAGHELA DHAVAL GORDHANBHAI SC 124



147 1744 PATEL DEEP KAMLESHBHAI OBC 123

148 3785 PRAJAPATI JAYMEEN MAHESHBHAI General 123

149 372 TANK YASH KAMLESHBHAI OBC 122

150 1337 THACKER YOGESH HITESH BHAI General 122

151 4164 AMBATI JANSI SOMESHWAR RAO General 122

152 43 PATEL AMAN BHARATBHAI General 120

153 18159 RAJGOR KAMLESH PARSHOTAMBHAI OBC 120

154 267 MACHCHHOYA KAMLESH PREMJIBHAI SC 118

155 1279 CHAUBEY ANKIT RABISH General 118

156 1648 PATEL KHUSHALIBEN BHAILALBHAI General 118

157 2469 GADALIYA LALJI GABHABHAI OBC 118

158 205 KATHIRIYA YASHVI ASHWINKUMAR General 117

159 3751 RAVAL CHIRAG LALLUBHAI OBC 117

160 8481 SOLANKI RAVIRAJ DILIPSINH General 117

161 8629 RABARI RUDABHAI RAMJIBHAI OBC 117

162 5765 LONIA BHARATLAL ANIL KUMAR General 116

163 10670 RAVIDAS DEEPAK NAGENDRA General 116

164 1737 SANDH TANZILA ARIFMOHMAD General 115

165 18009 VANDANA SANDEEP SINGH DEVDHAR General 115

166 1700 CHANDANANI BHAVIK M. General 114

167 10675 MARWADA ANIRUDH RAVJIBHAI SC 114

168 18262 GUSAI BHADRIKGAR BHARATGAR OBC 114

169 298 MAHESHWARI NISHA JAYANTILAL SC 113

170 2062 RANA DEEPAK BHUPAT ST 113

171 4557 PARMAR JAYESH CHELARAM General 113

172 53 THACKER PRAFUL HARSHADBHAI General 112

173 1602 DABHI AMIT NATHUBHAI OBC 111

174 2190 DANDARE CHANCHAL MOHAN General 111

175 342 DUDHAIYA SIDHDHARTHKUMAR PRAFULBHAI OBC 110

176 2024 KANJANI SAHIL ANAND General 110

177 5098 MISHRA PRIYANSHU MANOJ General 110

178 136 GOSWAMI TORAL KIRANGIRI OBC 109

179 1343 PATEL NEELKUMAR ASHOKBHAI EWS 109

180 2155 RAJPUT NAISARGI SHAILENDRA General 109

181 3141 PARMAR RAVIKUMAR HAJABHAI OBC 109

182 3182 GADHAVI RAM VANCHHIYABHAI OBC 109

183 2264 BAKUTRA JAYDEEP DHANJI OBC 108

184 10953 BAWAL BHAVESH PRATAP General 108

185 1524 GOSWAMI KRUNAL RAJESHWARBHARATI General 107

186 2235 MAKWANA ARCHANA GAUTAMBHAI OBC 107

187 2760 BOKHANI ANIL ASHOK SC 107

188 10814 PATEL SHREYASH SANJAYKUMAR General 105

189 1545 TRIVEDI ROHAN KETANBHAI General 104

190 2104 BHANUSHALI HETVI RAMESHBHAI General 104

191 2216 VINZODA MITAL KISHOR SC 104

192 7349 AHIR SMITKUMAR RAMESHBHAI OBC 104

193 341 KOVADIYA KISHAN TAKRAKBHAI General 103

194 1311 DAVE JAYRAJ PRAVIN General 103

195 3171 PARMAR YASHVANT AMRSINH OBC 103

196 14296 GOHIL MITPALSINH NIRMALSINH General 103

197 13653 MALSATAR YAGNA UPENDRABHAI OBC 102

198 4104 SOLANKI YASH DHANSUKHBHAI OBC 101

199 17322 PRAJAPATI YASHKUMAR KISHORBHAI OBC 100

200 3949 GADHVI MITULDAN MANGALDAN OBC 99



Sr. No. Application No Name Category Marks   (Out of 300)

1 59 MANDALIYA VAISHNAVI JAYESHBHAI General 186

2 91 PANDYA VATSAL MAHENDRABHAI General 186

3 1540 DHARAK YASH RAJESHBHAI General 180

4 14621 VADHIAR GOPAL AMARATBHAI General 180

5 1259 SAMA SUMBULA MAHAMADSALIM General 179

6 1751 NAKAR RAMESHBHAI ASHWINKUMAR General 179

7 9508 SODHA DHANRAJSINH CHAMJI General 179

8 18291 SUBODHKUMAR RAMJATAN YADAV General 175

9 2007 HIRANI AVANI VISHRAM General 173

10 1294 THACKER DEVANG SANJAYBHAI General 171

11 1282 AHIR HARSH RAJPALSINH General 170

12 11778 PATEL DRASHTI DINESHBHAI General 170

13 3585 JADEJA VANRAJSINH JITUBHA General 166

14 10427 SONI AMAR HARSUKHBHAI General 166

15 1772 JADEJA JIGARSINH KIRITSINH General 159

16 367 KATARMAL ZEEL RAJESHBHAI General 158

17 2920 BHANUSHALI RITIK RAMESH General 158

18 163 JOBANPUTRA MITALI KAMLESH General 157

19 4199 MISTRY KAVAN ATULKUMAR General 156

20 5265 RAJGOR MAHEK DINESHKUMAR General 156

21 87 PATEL RAJKUMAR DINESHBHAI General 154

22 2378 DWIVEDI PRIYA HARISHCHANDRA DWIVED General 153

23 10671 RICHA KUMARI General 152

24 212 SANKHALA MEGHA BHERU OBC 149

25 1573 RATHOD PRIYA DILIPBHAI OBC 149

26 1347 SUTHAR YASH CHETANKUMAR OBC 148

27 41 YADAV SHWETA SWATANTRAKUMAR General 147

28 112 SUTHAR DHAVAL CHANDUBHAI General 147

29 3614 GOSWAMI PRIYANKGIRI JAYESHGIRI OBC 147

30 8262 DHOLU JAYKUMAR RAMNIKLAL General 146

31 2827 CHAUHAN VANSHITA RAMESHBHAI OBC 146

 STUDENTS NAMED IN 1ST MERIT LIST OF GRANT IN AID TO PAY FEES BY 24TH JUNE 2019 

THEN ONWARDS ADMISSION CANCELLED. [પ્રથમ મેરિટ યાદીમાાં નામ આવેલ હોય તેમને 
તા.24/06/2019 સધુીમાાં ફી ભિી દેવી, ત્યાિ બાદ ફી ના ભિેલ વવદ્યાથીનુાં એડવમશન િદ થશે.]

TOLANI COLLEGE OF ARTS AND SCIENCE, ADIPUR - KACHCHH

BSc SEM - 1 ( 2019- 2020 ) 'A' GROUP FIRST MERIT WAITING LIST (GRANT IN AID)

IT IS COMPULSORY FOR ALL STUDENTS TO REMAIN PRESENT AT COLLEGE FOR 

COUNSELING ON 22ND JUNE 2019 AT 11:00 AM. [દિેક વવદ્યાથીએ કાઉંસેલલિંગ માટે કૉલેજમાાં 
તા.22/06/2019 ના સવાિે 11.00 વાગે અચકૂ હાજિ િહવે ુાં.]

THOSE WHO ARE IN WAITING LIST SECOND MERIT LIST WILL BE PUBLISHED ON 26TH 

JUNE 2019.[વેઈરટિંગ લલસ્ટના વવદ્યાથીઓ માટે લબજુ મેરિટ લલસ્ટ તા.26/06/2019 ના િોજ 
બહાિ પડશે.]



32 17189 SORATHIA JINAL ANILBHAI OBC 146

33 316 JYOTIYANA DHAVAL DEEPAK General 144

34 4019 AHIR SAMEER ANILBHAI OBC 143

35 18252 BIJLANI ANJALI HITESH General 142

36 4072 OZA YASHKUMAR JITESHBHAI OBC 141

37 1278 SORTHIYA ANURAG NANJIBHAI OBC 139

38 7359 KHATRI ILSA ABDULAZIZ General 138

39 1416 BHATTI SWATI LALJIBHAI OBC 138

40 1400 MODH KISHAN HITESHBHAI OBC 137

41 1610 DHIYAD JAYADEEPBHAI RANACHHODBHAI OBC 137

42 4889 KAKU ABHIJEET GIRISH General 136

43 148 BARAIYA NIDHIBEN KANTILAL OBC 136

44 6198 ZALA HARSHIDEEPSINH DHARMENDRASINH General 135

45 4159 BAROT NIHIR KALPESHBHAI OBC 135

46 124 GOSWAMI SHIVAMGIRI SHAILESHGIRI OBC 134

47 11280 RAJGOR KOMAL PARSHOTAMBHAI OBC 134

48 2073 NAI GAURAV BHARATBHAI OBC 133

49 9374 RISHABHSINGH THAKUR General 132

50 7636 PATEL HITESH BHARATBHAI General 131

51 246 KHODIYAR HET MAYURBHAI OBC 131

52 7580 HIRANI ANKIT MAHIPATBHAI OBC 130

53 2967 GILVA MANSHI DOSA OBC 129

54 1619 SODHA KANAKSINH AMARSANGJI General 128

55 11789 KUSHWAHA VIVEKSINGH PARATHSINGH General 128

56 3160 SOLANKI NILESH CHINABHAI OBC 128

57 2050 MAHESHWARI SOURAV HARESH SC 128

58 418 RATHOD OM NAYANBHAI OBC 127

59 2028 RATHOD VISHU HITESH General 126

60 1412 CHANDERA KEVALKUMAR JETHABHAI OBC 126

61 2108 SIDI MOHMADFEZAL SALEMAMAD General 125

62 3746 MALANI UMESH NARESH General 125

63 2015 DHUA SUNNY SANJAYBHAI SC 125

64 3208 SUMESARA APURV KANTIBHAI SC 125

65 394 NANDA UMANG ISHWARLAL General 124

66 2172 GEDIYA RIDDHI RAJESHBHAI OBC 124

67 3531 VAGHELA DHAVAL GORDHANBHAI SC 124

68 3785 PRAJAPATI JAYMEEN MAHESHBHAI General 123

69 1744 PATEL DEEP KAMLESHBHAI OBC 123

70 1337 THACKER YOGESH HITESH BHAI General 122

71 4164 AMBATI JANSI SOMESHWAR RAO General 122

72 372 TANK YASH KAMLESHBHAI OBC 122

73 43 PATEL AMAN BHARATBHAI General 120

74 18159 RAJGOR KAMLESH PARSHOTAMBHAI OBC 120

75 1279 CHAUBEY ANKIT RABISH General 118

76 1648 PATEL KHUSHALIBEN BHAILALBHAI General 118

77 2469 GADALIYA LALJI GABHABHAI OBC 118

78 267 MACHCHHOYA KAMLESH PREMJIBHAI SC 118

79 205 KATHIRIYA YASHVI ASHWINKUMAR General 117

80 8481 SOLANKI RAVIRAJ DILIPSINH General 117

81 3751 RAVAL CHIRAG LALLUBHAI OBC 117

82 8629 RABARI RUDABHAI RAMJIBHAI OBC 117

83 5765 LONIA BHARATLAL ANIL KUMAR General 116

84 10670 RAVIDAS DEEPAK NAGENDRA General 116



85 1737 SANDH TANZILA ARIFMOHMAD General 115

86 18009 VANDANA SANDEEP SINGH DEVDHAR General 115

87 1700 CHANDANANI BHAVIK M. General 114

88 18262 GUSAI BHADRIKGAR BHARATGAR OBC 114

89 10675 MARWADA ANIRUDH RAVJIBHAI SC 114

90 4557 PARMAR JAYESH CHELARAM General 113

91 298 MAHESHWARI NISHA JAYANTILAL SC 113

92 2062 RANA DEEPAK BHUPAT ST 113

93 53 THACKER PRAFUL HARSHADBHAI General 112

94 2190 DANDARE CHANCHAL MOHAN General 111

95 1602 DABHI AMIT NATHUBHAI OBC 111

96 2024 KANJANI SAHIL ANAND General 110

97 5098 MISHRA PRIYANSHU MANOJ General 110

98 342 DUDHAIYA SIDHDHARTHKUMAR PRAFULBHAI OBC 110

99 2155 RAJPUT NAISARGI SHAILENDRA General 109

100 136 GOSWAMI TORAL KIRANGIRI OBC 109

101 3141 PARMAR RAVIKUMAR HAJABHAI OBC 109

102 3182 GADHAVI RAM VANCHHIYABHAI OBC 109

103 10953 BAWAL BHAVESH PRATAP General 108

104 2264 BAKUTRA JAYDEEP DHANJI OBC 108

105 1524 GOSWAMI KRUNAL RAJESHWARBHARATI General 107

106 2235 MAKWANA ARCHANA GAUTAMBHAI OBC 107

107 2760 BOKHANI ANIL ASHOK SC 107

108 10814 PATEL SHREYASH SANJAYKUMAR General 105

109 1545 TRIVEDI ROHAN KETANBHAI General 104

110 2104 BHANUSHALI HETVI RAMESHBHAI General 104

111 7349 AHIR SMITKUMAR RAMESHBHAI OBC 104

112 2216 VINZODA MITAL KISHOR SC 104

113 341 KOVADIYA KISHAN TAKRAKBHAI General 103

114 1311 DAVE JAYRAJ PRAVIN General 103

115 14296 GOHIL MITPALSINH NIRMALSINH General 103

116 3171 PARMAR YASHVANT AMRSINH OBC 103

117 13653 MALSATAR YAGNA UPENDRABHAI OBC 102

118 4104 SOLANKI YASH DHANSUKHBHAI OBC 101

119 17322 PRAJAPATI YASHKUMAR KISHORBHAI OBC 100

120 3949 GADHVI MITULDAN MANGALDAN OBC 99


